



										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	
		
			
				
					
						
							
						
					
					
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
					
				
			
		

		
			
				
					
					skola@zivnostenska-sokolov.cz
				
			

			
				
					
					+420 352 622 765
				
			

		

		
			
				
				Facebook
			
			
				
				Instagram
			
			
				
				YouTube
			
			
				
				Twitter
			
		

		
			Ikona
		

	


			


			

				
Horní menu

	Úvod
	Vše o škole	Podatelna
	Ze života školy
	Úřední deska
	GDPR
	Proces ochrany oznamovatelů
	Dokumenty školy
	Povinně zveřejňované informace
	Školská rada
	Spolek přátel Střední školy živnostenské Sokolov
	Další vzdělávání
	Projekty
	Absolventi
	Historie školy


	Pro žáky a zákonné zástupce	Domov mládeže
	Maturitní zkoušky
	Závěrečné zkoušky
	Školní poradenské pracoviště	Program poradenských služeb ve škole
	Výchovné poradenství
	Školní psycholog
	Školní kariérové poradenství
	Školní metodik prevence
	Školní sociální pedagog


	Školní knihovna


	Pro uchazeče	Přijímací řízení
	Informace pro 1. ročníky


	Obory	Odborná pracoviště


	Služby pro veřejnost	Gastronomické služby
	Aranžovna
	Cukrárna
	Truhlárna
	Kadeřnictví
	Kosmetika


	Kontakty


					

				

			

			
				
	Fulltextové vyhledávání 2.0

	

Fulltextové vyhledávání 			
			



	






				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				Úvod
		

		
	
	

		
				Vše o škole
		

			

		
				Podatelna
		

		
	
	

		
				Ze života školy
		

		
	
	

		
				Úřední deska
		

		
	
	

		
				GDPR
		

		
	
	

		
				Proces ochrany oznamovatelů
		

		
	
	

		
				Dokumenty školy
		

		
	
	

		
				Povinně zveřejňované informace
		

		
	
	

		
				Školská rada
		

		
	
	

		
				Spolek přátel Střední školy živnostenské Sokolov
		

		
	
	

		
				Další vzdělávání
		

		
	
	

		
				Projekty
		

		
	
	

		
				Absolventi
		

		
	
	

		
				Historie školy
		

		
	



	
	

		
				Pro žáky a zákonné zástupce
		

			

		
				Domov mládeže
		

		
	
	

		
				Maturitní zkoušky
		

		
	
	

		
				Závěrečné zkoušky
		

		
	
	

		
				Školní poradenské pracoviště
		

			

		
				Program poradenských služeb ve škole
		

		
	
	

		
				Výchovné poradenství
		

		
	
	

		
				Školní psycholog
		

		
	
	

		
				Školní kariérové poradenství
		

		
	
	

		
				Školní metodik prevence
		

		
	
	

		
				Školní sociální pedagog
		

		
	



	
	

		
				Školní knihovna
		

		
	



	
	

		
				Pro uchazeče
		

			

		
				Přijímací řízení
		

		
	
	

		
				Informace pro 1. ročníky
		

		
	



	
	

		
				Obory
		

			

		
				Odborná pracoviště
		

		
	



	
	

		
				Služby pro veřejnost
		

			

		
				Gastronomické služby
		

		
	
	

		
				Aranžovna
		

		
	
	

		
				Cukrárna
		

		
	
	

		
				Truhlárna
		

		
	
	

		
				Kadeřnictví
		

		
	
	

		
				Kosmetika
		

		
	



	
	

		
				Kontakty
		

		
	
	

		
				Prohlášení o přístupnosti
		

		
	


															

						

					



					

					

					

					

	
	
		[image: Střední škola živnostenská Sokolov, příspěvková organizace]
	
	
		
			
				Adresa školy

				Žákovská 716, 356 01 Sokolov

				
					Kontakt

					Telefon: +420 352 622 765

					Fax: +420 352 622 765

					E-mail: skola@zivnostenska-sokolov.cz

				

			

			
				Provozní hodiny 
sekretariátu školy

				pondělí - pátek 07:00 - 15:00

			

		

		
			
				Najít na mapě
			
		

	





	
		© 2024 Střední škola živnostenská Sokolov, příspěvková organizace, Kontaktovat webmastera, Prohlášení o přístupnosti, Mapa stránek
ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO
	





					

					


					


					
						
					

				

			

		

	